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امام جمعه اهواز گفته نظامهای غیر دینی زنسالار و زورسالار هستند اما نظام اسلامی ایمان سالار، تقوا سالار و صداقت

سالار است.

تعداد زیادی از پایههای اقتصادی ما بر پایه دلار است؛ 

سید محمدنبی موسویفرد، امام جمعه اهواز در خطبههای نماز جمعه این شهرستان گفت:

تعداد زیادی تحمل شنیدن دستاوردهای دولت را نداشتند

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او گفت:

مطالبه مردم بحق است اما مسئولان باید علاوه بر تشریح دستاوردها قیمت برخی از کالاهای اساسی و ضروری مردم را تثبیت
کنند.

وی ادامه داد:

جهاد تبیین واجب فوری است و مهمترین مطالبه حضرت آقا از همه آحاد مردم و مسئولان، امیدبخشی و اجتناب از یاسآفرینی
است. نظامهای غیر دینی زنسالار و زورسالار هستند اما نظام اسلامی بر خلاف نظامهای متداول دنیا، ایمان سالار، تقوا سالار

و صداقت سالار است. مفاد اصلی تحقق امید وافر و عدههای صادق، ایمان و تقوا و صدق است. وقتی میخواهیم به نظام
مقدس اسلامی نمره بدهیم باید به جبهههای گوناگون نگاه کنیم. دشمن در قبل از انقلاب اسلامی کجا بوده و اکنون کجا است؟

ما کجا بودیم و اکنون کجاییم؟ انقلاب اسلامی توانسته است تشیع را به عنوان مذهبی که میتواند نجاتبخش عالم بشری
باشد، مطرح و زمینه ظهور امام زمان(عج) را فراهم کند. باید به قله راه پیدا کنیم و برای رسیدن به قله سختی زیادی در مسیر

وجود دارد. ما خدا محور و اسلام محور هستیم و اتکای ما به خداوند متعال است.

موسویفرد عنوان کرد:

در هشت سال دفاع مقدس کل دنیا به مقابله ما آمد اما با اتکاء به خداوند متعال و اهل بیت(ع) ایستادگی کردیم و یک وجب خاک
کشور را از دست ندادیم. آمریکاییها همه تلاش خود را کردند تا با اعمال تحریمهای سخت ما را شکست دهند اما این مردمی

که ایستادگی کردند. آمریکا ۷ هزار میلیارد دلار هزینه کرده است اما به حول و قوه الهی به پیروزی نزدیک هستیم. اینکه چرا در
مسائل اقتصادی اینقدر لنگ میزنیم به دلیل این است که تعداد زیادی از پایههای اقتصادی ما بر پایه دلار است و دشمن حدود

۵۰ تا ۶۰ سال در این زمینه برنامهریزی کرده است. برای همین میخواستند دلار را به بالای ۱۰۰ هزار تومان برسانند اما اکنون
در حدود ۴۰ هزار و خردهای تومان ثابت مانده است و این موضوع نتیجه انجام کارهای زیادی است.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] گرانی
[3] دولت
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